Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESO, ESA, ESAI DN 5,5
121 -RYCHLOSPOJKA AG Série 120 B-12 - Dn5,5 s vnějším
AG (komp. Cejn 310) 16 Bar
Kód produktu: 54559
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, kapaliny a tekutiny
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Použití produktu: Rychlospojky Evropského Standardu UNI ISO 6150-B12
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
12100001
5 mm
G 1/4"
16 bar
99 kPa
21
0,02 kg
ks
162,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12100002
5 mm
G 3/8"
16 bar
99 kPa
21
0,02 kg
ks
162,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12100003
5 mm
G 1/2"
16 bar
99 kPa
21
0,026 kg
ks
183,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0